
Uchwała nr 87/XIII/2025 

Rady Gminy Iłów 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2026–

2036 w Gminie Iłów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2025.1153 t.j.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U.2025.1214 z późn. zm.) Rada Gminy Iłów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2026–2036 w 

Gminie Iłów”, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 156/XLIV/2010 Rady Gminy Iłów z dnia 12 kwietnia 2010 r. w 

sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2010–

2025. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Przygotowanie oraz przyjęcie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Iłów 

na lata 2026–2036 wynika z obowiązku prowadzenia przez gminę działań w zakresie polityki 

społecznej, określonych w art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej oraz art. 18 ust. 2 

pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym. Dokument strategiczny opracowany jest na podstawie 

diagnozy i służy właściwemu planowaniu oraz koordynowaniu lokalnej polityki społecznej, w 

szczególności w odniesieniu do potrzeb mieszkańców zagrożonych wykluczeniem społecznym, 

rodzin, osób starszych, dzieci i młodzieży, osób z niepełnosprawnościami oraz innych grup 

wymagających wsparcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-12-29T13:58:38+0100
	Przewodnicząca Rady Gminy Iłów; Renata Bartosiak




